ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июля 2022 года                                                                                    № 2/3

Петропавловск-Камчатский

О регистрации кандидата в депутаты Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва

Азимова Самида Ахмедали оглы

Проверив соблюдение требований Закона Камчатского края

от 19 декабря 2011 года № 740 «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Камчатском крае» при выдвижении и

представлении в избирательную комиссию документов для регистрации кандидата

в депутаты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

седьмого созыва Азимова Самида Ахмедали оглы, окружная избирательная

комиссия избирательного округа № 3 установила следующее.

Кандидат в депутаты Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа седьмого созыва Азимов Самид Ахмедали оглы выдвинут

избирательным объединением «Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному

избирательному округу № 3 и находится в заверенном Петропавловск-Камчатской

городской территориальной избирательной комиссией списке кандидатов,

выдвинутых избирательным объединением по двухмандатным избирательным

округам.

Кандидатом Азимовым Самидом Ахмедали оглы представлены все

необходимые для регистрации документы.

К моменту представления в окружную избирательную комиссию документов

для регистрации кандидатом Азимовым Самидом Ахмедали оглы был открыт

специальный избирательный счет (документы представлены).

С учетом вышеизложенного и в соответствии с частью 9.1 статьи 26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 28, 29, 30, 32,

частью 2 статьи 35, частью 2 статьи 38, 39, 40 Закона Камчатского края «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском

крае», окружная избирательная комиссия избирательного округа № 3

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва Азимова Самида Ахмедали оглы,

1987 года рождения, старшего тренера юношеской сборной команды по спорту

Муниципального автономного учреждения «Центр спортивной подготовки по

Киокусинкай», выдвинутого избирательным объединением «Петропавловск-

Камчатское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» по двухмандатному избирательному округу № 3, 16 июля 2022 года

в 14 часов 13 минут.

2. Выдать кандидату в депутаты Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа седьмого созыва Азимову Самиду Ахмедали оглы

удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель окружной

избирательной комиссии

избирательного округа № 3                                                                   О.Ю. Трохинина

Секретарь окружной

избирательной комиссии

избирательного округа № 3                                                                       Е.Ю. Варблане